
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 19.02.2024г. № 108  

О внесении изменений в Порядок выявления, перемещения, 
временного хранения брошенных, разукомплектованных 
транспортных средств на территории муниципального обра-
зования город Усть-Илимск, утвержденный постановлением 
Администрации города Усть-Илимска от 21.08.2023г. № 491 

Руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43 Устава муниципального образования город 

Усть-Илимск, –  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок выявления, перемещения, временного хранения брошенных, 

разукомплектованных транспортных средств на территории муниципального образования 

город Усть-Илимск, утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска 

от 21.08.2023г. № 491, следующие изменения: 

1) пункт 5 изложить в следующей редакции: 

«5. Организация, осуществляющая перемещение и временное хранение БРТС, опреде-

ляется Администрацией города Усть-Илимска.»; 

2) в пунктах 13, 14 слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом» за-

менить словами «Комитет городского благоустройства». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-IKIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

 

И.о. главы Администрации города          Е.В. Стариков 

 

 

 

 

 


